
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

I REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 25 maja 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000  

Dolina Pilicy PLB140003 

Na podstawie art. 28 ust. 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2015 r. poz. 1651 

i 1936 oraz z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie i Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla 

obszaru Natura 2000 Dolina Pilicy PLB140003 (Dz. Urz. Woj. Maz.  poz. 3720 i 12076  i Dz. Urz. Woj. Łódz. 

poz. 1660 i 4775) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 7; 

2) w załączniku nr 3: 

a) tytuł otrzymuje brzmienie: „Identyfikacja istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właści-

wego stanu ochrony gatunków ptaków i ich siedlisk będących przedmiotami ochrony”, 

b) lp. 16-18 otrzymują brzmienie: 

16 A081 

Błotniak stawowy 

Circus aeruginosus 

U - nieznane zagrożenia 

lub naciski. 

U - nieznane zagrożenia 

lub naciski. 

Niewystarczająca wiedza 

o przedmiocie ochrony 

obszaru Natura 2000. 

17 A151 

Batalion 

Philomachus pugnax 

U - nieznane zagrożenia 

lub naciski. 

U - nieznane zagrożenia 

lub naciski. 

Niewystarczająca wiedza 

o przedmiocie ochrony 

obszaru Natura 2000. 

18 A215 

Puchacz 

Bubo bubo 

U - nieznane zagrożenia 

lub naciski. 

U - nieznane zagrożenia 

lub naciski. 

Niewystarczająca wiedza 

o przedmiocie ochrony 

obszaru Natura 2000. 

3) w załączniku nr 4: 

a) lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

1 A055 

Cyranka 

Anas querquedula 

Uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiocie ochrony i o uwarunkowaniach jego ochrony oraz 

podjęcie stosownych działań w oparciu o nowe dane. 

b) lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

3 A119 

Kropiatka 

Porzana porzana 

Uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiocie ochrony i o uwarunkowaniach jego ochrony oraz 

podjęcie stosownych działań w oparciu o nowe dane. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2016 r.

Poz. 2418



c) lp. 6 otrzymuje brzmienie: 

6 A137 

Sieweczka obrożna 

Charadrius hiaticula 

Uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiocie ochrony i o uwarunkowaniach jego ochrony oraz 

podjęcie stosownych działań w oparciu o nowe dane. 

d) lp. 10-12 otrzymują brzmienie: 

10 A193 

Rybitwa rzeczna 

Sterna hirundo 

Uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiocie ochrony i o uwarunkowaniach jego ochrony oraz 

podjęcie stosownych działań w oparciu o nowe dane. 

11 A195 

Rybitwa białoczelna 

Sternula albifrons 

Uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiocie ochrony i o uwarunkowaniach jego ochrony oraz 

podjęcie stosownych działań w oparciu o nowe dane. 

12 A197 

Rybitwa czarna 

Chlidonias niger 

Uzupełnienie stanu wiedzy o przedmiocie ochrony i o uwarunkowaniach jego ochrony oraz 

podjęcie stosownych działań w oparciu o nowe dane. 

4) uchyla się załącznik nr 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 Regionalny Dyrektor 

 Ochrony Środowiska w Warszawie 

Arkadiusz Siembida 

 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2418


		2016-06-03T07:37:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




